

WOXXI ApS

Statenevej 25
2600 Glostrup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/05/2018

Dan Birkelev
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	WOXXI ApS Statenevej 25 2600 Glostrup Telefonnummer: 58111040 Fax: 58111042 CVR-nr: 28308922 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Glostrup afdeling Hovedgaden 112 2600 Glostrup
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN Avderødvej 10 2980 Kokkedal DK Danmark CVR-nr: 14135308 P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og serviceydelser.

Hovedaktiviteter

Selskabet driver web-shoppen Woxxi.com.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter selskabsskat på kr. 52.496.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 732.027.

Selskabet har en egenkapital på kr. 359.720.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		90.148	97.487
Resultat af ordinær primær drift		90.148	97.487
Andre finansielle indtægter		885	3.329
Øvrige finansielle omkostninger		-22.462	-23.785
Ordinært resultat før skat		68.571	77.031
Skat af årets resultat		-16.075	-24.980
Årets resultat		52.496	52.051
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		52.496	52.051
I alt		52.496	52.051

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		594.025	470.083
Varebeholdninger i alt		594.025	470.083
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		67.574	88.830
Udskudte skatteaktiver		70.428	86.503
Periodeafgrænsningsposter		0	65.291
Tilgodehavender i alt		138.002	240.624
Omsætningsaktiver i alt		732.027	710.707
Aktiver i alt		732.027	710.707

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		234.720	182.224
Egenkapital i alt		359.720	307.224
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	50.956
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	50.956
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		220.327	234.489
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.354	14.279
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		128.839	102.972
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		787	787
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		372.307	352.527
Gældsforpligtelser i alt		372.307	403.483
Passiver i alt		732.027	710.707

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	182.224	307.224
Årets resultat		52.496	52.496
Egenkapital, ultimo	125.000	234.720	359.720

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Pantsætningsforbud fra Svea Finans A/S i personbogen i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere:
nom 125.000 Dan Birkelev